
Město Břeclav
náměstí T. G. Masaryka 42/3
690 81 Břeclav

S00RX01NUA20

OBJEDNÁVKA

Fakturu zašlete prosím na e-mail fakturace@breclav.eu Objednávka číslo :
a uveďte číslo naší objednávky.

Splatnost faktury nastavte na 21 dnů od doručení.

DO/5209/2022/OM
Datum vyhotovení: 09.02.2022
Termín plnění: 30.09.2022

i Dodavatel: Odběratel:
Ampér Savings, a.s.

Vídeňská 134/102

61900

IČO: 01428357

DIČ: CZ01428357

Město Břeclav

nám. T. G. Masaryka 3

69081 Břeclav

IČO: 00283061

DIČ: CZ00283061

Brno

Bankovní spojení:
/

Předmět objednávky

Na základě směrnice Rady města Břeclavi č. 15/2021, článku IV., odst. 1, která upřesňuje postup při zadávání veřejných
zakázek malého rozsahu, u Vás objednáváme integraci stávajícího systému měření a regulace do cloudu Mervis u objektů
MŠ Dukelských hrdinů, Domova s pečovatelskou službou, Domu školství a MŠ Na Valtické, Břeclav.
Rozsah dodávky je specifikován v cenové nabídce ze dne 7. 2. 2022, kteráje nedílnou součástí této objednávky.
Termín dokončení: 30. 9. 2022
Částka nepřesáhne 404 069,- Kč bez DPH (cena včetně DPHje 488 924,- Kč)
Fakturu za provedenou práci vystavte na objednatele Město Břeclav, Nám. T. G. Masaryka 42/3, 690 81 Břeclav, IČ 283
061, adresujte na odbor majetkový a zašlete elektronicky na e-mail: fakturace@breclav.eu.
Potvrzenou objednávku zašlete poštou na uvedenou adresu nebo e-mailem na adresu magdalena.haskova@breclav.eu s
následujícím zněním: "Objednávka akceptována".

Cena plnění:

Cena plnění (včetně DPH):
488 924,00 Kč

488 924,00 Kč

Děkujeme za kladné vyřízení naší objednávky.

Blažek Čestmír Ing.

vedoucí odboru majetkového

Město Břeclav

Vyřizuje: Pohanka Vít Podpis příkazce operace:
Telefon:

Fax: Podpis správce rozpočtu:
E-mail: Vit.Pohanka@breclav.eu

Prohlášení dodavate

Prohlašujeme, že obj

Datum: ^.2.2&V

Razítko a podpis:
D



jjj Ampér Savings

Nabídka
Doplnění objektů do sytému Měření a Regulace, tedy nástroje k aktivnímu přístupu v rámci činnosti 
EM, nástroje umožňující monitoring, analýzu, řízení objektů v energetickém hospodářství města 

Břeclav - Pokračování v PILOT balíčku SMART ENERGY

Identifikační údaje

Objednatel: Město Břeclav 
Nám. T.G. Masaryka 3 
IČO:00283061

Poskytovatel: Ampér Savings, a.s. (AS)
Vídeňská 134/102 
619 00 Brno 
IČ: 01428357
info@ampersavings.cz, tel.: +420 547 426 570

Předmět nabídky

Byly vybrány další objekty pro integraci stávajícího systému měření a regulace do cloudu Mervis. Bude 
tak možný aktivní přístup pro optimalizaci spotřeby tepla na vytápění prostřednictvím optimalizace 
nastavení systémů MaR z jednoho dohledového místa. Pro objekt MŠ Na Valtické je zahrnuta i výměna 
akčních členů za účelem správného provozu směšovacích topných uzlů.

Integrace systému MaR je předpokládána do 60 dní od objednání u prvních tří objektů. Rekonstrukce 
topných uzlů vč. sledování v systému MaR u obj. MŠ Na Valtické je možné provést až s koncem topné 
sezóny (tj. v období 05 - 09/2022).

Součásti níže uvedené tabulky jsou pak uvedeny výše investice a následný provozní náklad související s 
provozem cloudu Mervis.

Provozní náklady 
Mervis - předpoklad

Objekt Opatření Investice

Kč bez DPH/rok*Popis Kč bez DPH

MŠ Dukelských Hrdinů 2799 Integrace systému MaR POMAŤ do cloudu Mervis, 32 960 900
DPS Seniorů 3196/1 Integrace systému MaR AMU do cloudu Mervis 21190 1100
Dům Školství, 17. listopadu 
2995/la

1100
Integrace systému MaR AMIT do cloudu Mervis 21190

MŠ Na Valtické, Břeclav 727, 
Charvátská Nová Ves

Nový systém MaR, částečná obnova strojního 
zařízení (čerpadla, směšovací uzly)

2 000
328 729

Celkem 5 100404 069
*Pozn.: provozní náklad se počítá jako cena za datový bod. Bude přesně vyčíslen po integraci systémů.
Cena za datový bod s rostoucím počtem datových bodů klesá, tedy s postupným připojováním dalších objektů (např. jedna MaR objektu může 
představovat 100-180 datových bodů).
Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH

Zpracováno dne: 7.2.2022 
Platnost nabídky: 7.3.2022

IČ: 014 28 357 
DIČ: CZ014 28 357 
www.ampersavings.cz

Amoer Savings a.s. 
Elektronický podpis-V.2.2022 ÓSXá 134/102
Certifikát autora podpisu : 00 BmO

Jídáno: Ur. Magdaléna Havková 
Vydul : PosiSigniiin Qualiíicd Cl..
PluLnosuio : 16.K.

T:+420 547 425 570 
E: info@ampersavings.cz 
E: dispecink@ampersavings.cz

Zapsáno v obchodním rejstříku 
vedeném u Krajského soudu v Brně, 
oddíl B. vložka 8144

2022 H): 23:21-000+02:00


